(5.143.151FCFA) au titre du solde du prêt consenti par cette dernière au susnommé ;
Rejette le délai de grâce demandé par Ambroise O. GABA ;
Ordonne l’exécution provisoire du présent jugement sur la moitié de lacondamnation, soit sur la somme de deux millions cinq cent soixante-onzemille cinq cent soixante-quinze (2.571.575) FCFA ;
Condamne Ambroise O. GABA aux dépens » ;
Ambroise O. GABA a relevé appel de cette décision par exploit du 04 mai2016 et attrait la BIBE S.A devant la Cour, en sollicitant son infirmation ;
Au terme des conclusions d’appel de son Conseil en date du 20 mars 2020,l’appelant demande à la Cour :

[...]

GABA en son appel formé contre le jugement n°044/16/2ème C.COM rendu le 18 avril 2016 par le tribunal de premièreinstance de Cotonou ;
Au fond :
1. annule ledit jugement pour violation de la loi ;
Evoquant et statuant à nouveau :
2. rejette toutes les demandes de Ambroise O. GABA relatives à la créancede cinq millions cent quarante-trois mille cent cinquante-et-un (5.143.151)FCFA réclamée par la Banque Internationale du Bénin (BIBE) S.A ;
Condamne Ambroise O. GABA à payer à la Banque Internationale du Bénin(BIBE) S.A la somme de cinq millions cent quarante-trois mille centcinquante-et-un (5.143.151) FCFA en principal ;
Condamne Ambroise O.